
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

и („Службен весник на Република Северна 

Македонија“  бр.96/19 и 110/19),

за 

учебната 2020/21 година.



 

 

 

 

 

 



 

 

 Лична идентификација – карактер 

 Живот кај нас и во светот 

 

 

 

 

 Именки (сложени) 

 Број + именка + именка) 

 Именски фрази

 Член 

 Придавки 

 Прилози

 Предлози

 Future Continuous

 Future Perfect Continuous

 
1 Поради интегрираниот пристап при изучување по англискиот јазик , дадените јазични компоненти и вештини не можат да се 

издвојат,односно не е можно да се планира бројот на часови по истите . 

 



 

 

 

 

 Говорна интеракција  

 Реченици

 Говорна продукција 

  (искажување и раскажување на дадена тема)

- Текстови (подолги текстови) 

 Куси пораки 

 Дескриптивен и наративен состав 

- Проблемите на современиот свет   
- Историски настани и личности 
- Значајни личности од литературата и уметноста 



- Поговорки, изреки .  
 

 

 

 

 

 

 





 

 


